
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 

  

Přijme zaměstnance na pozici 

Údržbář*ka 

Centra sociálních služeb Karla Larssona 
Naším posláním je pomoc lidem v nouzi. Mezi neziskovými organizacemi v ČR máme 
pevné místo již přes 30 let. V České republice jsme naše působení rozšířili do 20 měst. 
Na společném díle nás pracuje přes 1000. Usilujeme o profesionalitu a kvalitu v duchu 
křesťanských hodnot ať už jde o práci v terénu, v prevenci bezdomovectví, 
v nízkoprahových denních centrech, v azylových domech, v domovech se zvláštním 
režimem a na mnoha dalších místech včetně administrativy a řízení. 
 
Hledáme člověka, který má všeobecné znalosti údržby a rád by se staral o naše 
Nízkoprahové denní centrum a Noclehárnu na adrese Tusarova 60, Praha 7.  

  
Co Vás na této pracovní pozici čeká? 
Na této pozici Vás čeká údržba objektu Nízkoprahového denního centra a Noclehárny na Praze 7. 
V kompetenci údržbáře jsou – menší opravy, komunikace se zaměstnanci ohledně technického stavu 
budovy, spotřebičů, nábytku apod.  
 

Co Vám můžeme nabídnout?  
• Působení v mezinárodní organizaci.  
• Různorodou kreativní práci. 
• Veškeré pracovní vybavení. 
• Flexibilní pracovní dobu.  
• 5 týdnů dovolené.  
• Příspěvek na lítačku.   

 
Jak si Vás představujeme?  

• Máte všeobecné znalosti údržby budov (drobné i větší opravy, sestavování nábytku, malba 
prostor, výměna zámků apod.)  

• Jste aktivní řidič (včetně dodávek) – velkou výhodou.  
• Máte dobré komunikační a organizační schopnosti.  
• Umíte pracovat samostatně i v týmu.  
• Praxe v oboru a vyhláška 50/1978 Sb. výhodou.  

 
Nástupní plat: 21 000 Kč 
Pracovní úvazek: 0,64 (24 hodin týdně) 
 
Předpokládaný nástup: říjen 2024 / dle dohody 
 
Zaujala vás tato pozice nebo víte o někom, kdo by se na ni hodil?  
Pošlete nám životopis na adresu kontaktní osoby a vybrané uchazeče pozveme k osobnímu 
pohovoru. V další fázi výběrového řízení nabízíme strávení půl dne v terénu s naším kolegou, 
abyste si mohli představit, co bude Vaše práce obnášet.  
 
Více informací na emailu arnost.drozd@armadaspasy.cz 
 

(Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka.) 


